Источник: ИС ПАРАГРАФ, 16.08.2016 13:29:52 www.adviser.kg
Постановление Правительства Кыргызской Республики от 22 декабря 2010 года № 336
О введении на основе взаимности безвизового режима для граждан Республики Сингапур - владельцев дипломатических и служебных паспортов

В целях соблюдения принципа взаимности, в связи с введением Республикой Сингапур безвизового режима въезда сроком на 30 дней в отношении граждан Кыргызской Республики - владельцев дипломатических и служебных паспортов Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Ввести с 25 декабря 2010 года безвизовый режим въезда в Кыргызскую Республику для граждан Республики Сингапур - владельцев дипломатических и служебных паспортов сроком на 30 дней.
2. Министерству иностранных дел Кыргызской Республики официально информировать Министерство иностранных дел Республики Сингапур.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Премьер-министр
	А. Атамбаев